２０２１年度

情報学学位プログラム

図書館情報メディア研究科

学位記授与式日程等

情報学学位プログラム/図書館情報メディア研究科学位記授与式

（1） 日 時

２０２２年３月２５日（金）

 １０：３０－１１：１０

（2） 場 所

 春日講堂

（3） 次 第

 １０：３０        開式

 １０：３０－１０：５０   学位記授与

 １０：５０－１０：５５   学位プログラムリーダー/研究科長挨拶

 １０：５５－１１：０５   各種表彰

 １１：０５       閉式

    〔１１：０５－１１：１５  事務連絡、修了者アンケート実施〕

新型コロナウイルス感染症対策として、式典の出席者は、修了生と関係教員のみと

いたします。（ご家族等のみなさまは、ご出席いただけません。また、授与式終了後

に行う祝賀会はございません。）

大学院学位記授与式（１３：３０－１４：１５）

場所：大学会館（講堂ほか）

https://www.tsukuba.ac.jp/campuslife/calendar-ceremony/graduation/